Администрация сельского поселения Арлановский сельсовет

Муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2014 г.                                                                                                  № 26
с.Арлан

Об утверждении схемы водоотведения

сельского поселения Арлановский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

постановляет:

1. Утвердить схему водоотведения сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р.А.Сатаева